
Vasaros stovyklos įspūdžiai
Pirmadienis, 21 Birželis 2021 05:23

PROGRAMA ,,VASAROS PAMOKOS“

  

Jau nuaidėjus paskutiniam skambučiui, birželio 14 dieną, mūsų mokyklos 15 pradinukų jau
šeštą kartą susirinko į vaikų vasaros socializacijos stovyklą ,,Vasaros pamokos”. Stovyklos
programoje vaikams buvo numatytos įvairios edukacines veiklos, išvykos, žygis pėsčiomis.
Oras

  

pasitaikė puikus, tad pavyko įgyvendinti visas suplanuotas veiklas. Daugiausia laiko vaikai
praleido gryname ore, patalpose laikėsi būtinų higienos ir saugumo reikalavimų. 

  

 1 / 2



Vasaros stovyklos įspūdžiai
Pirmadienis, 21 Birželis 2021 05:23

Pirmąją dieną aptarėme saugų elgesį stovyklos metu ir susikūrėme vidaus taisykles, kurių
laikysis visi. Po nuotolinių pamokų vaikams labai norėjosi pabendrauti ir kartu pažaisti, tad
sporto aikštyne smagiai pasimankštino žaisdami judriuosius žaidimus, atlikdami įvairias
sportines užduotis. Antrą dieną išvykome į Vilnių. Buvome suplanavę apsilankyti Gedimino
pilyje ir dalyvauti edukacinėje veikloje ,,Legendų pilis”. Oi, kaip nelengva buvo užlipti į kalną ir
pasiekti pilį!

      

 Edukacijos metu išgirdome ne tik įvairių pasakojimų bei legendų apie Gedimino pilį, bet ir
sužinojome, kodėl kryžiuočiams niekada nepavyko užimti Gedimino pilies, sprendėm
nuotaikingas užduotis. Pasidairę nuo pilies bokšto ir pasigrožėję Vilniaus vaizdais, dar
nuvykome į Planetariumą, kur Žvaigždžių salėje unikalia projekcine aparatūra stebėjome
žvaigždėto dangaus ir jame vykstančių reiškinių vaizdus, mokėmės surasti žvaigždynus,
Šiaurinę žvaigždę, Paukščių taką, gėrėjomės pašvaistės spalvomis. Laikas pralėkė greit, grįžom
pavargę, bet labai patenkinti. Trečiadienį mokykloje mūsų laukė sveikatos priežiūros specialistė
Radvilė Želvytė. Ji stovyklautojams priminė saugaus elgesio prie vandens taisykles, kaip ir kur
važinėtis dviratukais ir paspirtukais, kaip apsisaugoti nuo kaitrios saulės ir įvairių vabzdžių.
Pakartojome, kaip, suteikti pirmąją pagalbą, o kad viso to nepamirštume, padovanojo po
užduočių knygutę. Po labai naudingos pamokos išėjome į žygį pėsčiomis po Šilavoto apylinkes.
Mus pasitiko Šilavoto Davatkyno muziejininkė Danguolė Lincevičienė, kuri pirmiausia
supažindino su ekspozicija ,,Laisvės kovos Šilavoto krašte”, o vėliau papasakojo ir parodė kaip
nelengvai gyveno davatkėlės ir kokių gerų darbų jos atliko vietiniams gyventojams.
Pasigėrėjome Šilavoto gražuolėmis pušimis ir nesunkiai grįžome į mokyklą. Ketvirtadienį vėl į
kelionę. Vykome į Žuvinto biosferos rezervato lankytojų centrą, kur apžiūrėjome ir susipažinome
su ekspozicija ,,Ežero evoliucija”. Įdomu buvo eiti Žuvinto mokomuoju taku, įlipti į paukščių
stebėjimo bokštelį ir stebėti paukščius. Sužinojome, kad Žuvinto biosferos rezervate
užregistruota 114 Lietuvoje saugomų Raudonosios knygos grybų, augalų ir gyvūnų rūšių! Išvyka
stovyklautojams labai patiko. Paskutinė stovyklos diena buvo skirta STEAM eksperimentams.
Jiems ruošėmės labai atsakingai. Vaikams labai patiko piešti ant pieno, daryti vulkaną citrinoje,
gaminti dirbtinį sniegą, stebėti ugnikalnio ,,išsiveržimą“, gaminti kietus kvepalus...
Nusprendėme, kad tokią veiklą kartosime dar ne sykį. 

  

Per penkias dienas nuveikta tikrai daug. Visi kartu aptarėme buvusias veiklas, pasidžiaugėme
rezultatais, išsidalinome padėkas ir prizus, palinkėjome vieni kitiems saugių ir turiningų
atostogų. Tariame ačiū ūkvedei L. Mieldažienei už mums pateiktus pusryčius, už rūpestį, kad
neliktume alkani išvykų metu. Vaikų vasaros socializacijos programos veiklas vykdė mokytojos
L. Astrauskaitė, R. Petkevičienė, R. Marcinkevičienė ir D. Kamarauskienė. 

  

Pradinių klasių vyr.mokytoja D. Kamarauskienė 

 2 / 2


